2019-2020 EGiTiM OGRETIM YILI YAZ OGRETiMi MAZERET SINAV PROGRAMI

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

1.09.2020

AILEDE DiN EGITiMIi

ARAP DilLi VE EDEBIYATI IV

DIN EGITiMi

DiN FELSEFESI

HITABET |

iSLAM HUKUK USULU

ARAP DiLi VE EDEBIYATI Il

ARAP DiLi VE EDEBIYATI V

iSLAM FELSEFE TARIHI

TURK iSLAM SANATLARI TARIHI

iISLAM iBADET ESASLARI II

iISLAM HUKUK USULU |

PRATIK ARAPCA |

KELAM TARIHi

KELAM TARIHi METINLERI

SISTEMATIK KELAM |

DINLER TARIHi

iSLAM INANC ESASLARI

iSLAM MEZHEPLER TARIiHI

iISLAM HUKUK USULU Il

KLASIK KELAM METINLERI

ARAP DiLi EDEBIYATI VI




